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Talenom on yksi Suomen suurimmista talouden hallinnan palvelutaloista ja toimii 12 paikkakunnalla ja kolmella 
liiketoiminta-alueella: Tilitoimistopalvelut, Talousosastopalvelut ja Konsultointipalvelut. Talenomilla työskentelee yli 
360 asiastaan innostunutta ja osaavaa talouden hallinnan ammattilaista ja palveluita käyttää noin 4500 asiakasta. 
Talenom tunnetaan aktiivisesta otteesta sekä ainutlaatuisesta palveluvalikoimasta, mukaan lukien markkinoiden 
edistyksellisimmät sähköiset taloushallinnon ratkaisut. Lisätietoja www.talenom.fi 
 
 
 

 

 
 
PK-YRITYSTEN KASVU RAUHOITTUI LOPPUVUODESTA 

 
Suomalaisten pk-yritysten liikevaihto kasvoi ajanjaksolla 12/2010 - 11/2011 keskimäärin 11,1 prosenttia edeltäneeseen 12 
kuukauden jaksoon verrattuna. Myös pk-yritysten kannattavuus parani liikevoiton ollessa 14,9 prosenttia suurempi kuin 
aiemmalla 12 kuukauden ajanjaksolla. Yritysten kassoissa oli marraskuun lopulla 16,8 prosenttia enemmän rahaa vuoden 
takaiseen tilanteeseen verrattuna.  

”Kasvuvauhti pk-yrityksissä hidastui loppuvuodesta. Yksittäisenä kuukautena marraskuun 2011 liikevaihto oli silti vielä 
10 prosenttia suurempi kuin marraskuussa 2010. Lokakuussa liikevaihdon kasvua oli vuoden takaiseen lokakuuhun 
nähden vielä 18,2 prosenttia, eli voidaan sanoa kasvun selvästi hiljentyneen. Mutta huomattavaa on, että vastoin yleistä 
ilmapiiriä vielä marraskuussakin ollaan siis oltu selvissä kasvulukemissa. Liikevaihdon kasvun hiipuminen on 
vaikuttanut suoraan liikevoiton tippumiseen ja yksittäisenä kuukautena marraskuu on ollut kannattavuusmielessä 
monille yrityksille alavireinen. Hereillä kannattavuuden suhteen on syytä olla, mutta tappiomielialoihin ei pidä taipua”, 
toteaa Talenom Oy:n toimitusjohtaja Harri Tahkola.  

”Valtion budjettivajeen paikkaamisessa tunnutaan ensisijaisena vaihtoehtona poliitikkojen toimesta pitävän verojen 
korotuksia ja verorakenteen muuttamista. Olisi kuitenkin viisasta, että hätiköityjä muutoksia ei tehtäisi verorakenteisiin, 
sillä muutokset niissä aiheuttavat välittömiä seurauksia. Esimerkiksi vuodenvaihteessa korotetut pääomaverot vievät jo 
nyt pääomia Suomesta. Samoin on iso riski, että yritysten toimipaikkoja ja pääkonttoreita siirretään Suomesta muualle, 
mikäli ei ymmärretä tukea kotimaista omistajuutta ja yrittäjyyttä. Ei vain suuryhtiöissä vaan myös pk-yrityksissä tämä on 
yhä useammin selkeä vaihtoehto ja näin ollen aivan todellinen uhka Suomelle”, Tahkola jatkaa. 

 
 

         
 

 

Talenom Barometrin tulokset perustuvat laajaan otantaan suomalaisista pk-yrityksistä. Barometrin tuloksia saa vapaasti julkaista 

ja siteerata, mutta se edellyttää aina lähteen mainitsemista. Barometri on luettavissa myös Talenomin kotisivuilla www.talenom.fi. 
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